PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO UNIFICADA PARA

CONSELHEIROS TUTELARES

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE JARDINÓPOLIS

EDITAL Nº 03/2015

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma

da Resolução 02/2015, no uso de suas atribuições legais torna

público a homologação do resultado da eleição dos membros do

Conselho Tutelar do município de Jardinópolis, realizada no dia

04 de outubro de 2015.

Classificação

Titulares

Nome do Candidato  Quantidade de

Votos

1º  Caciane Pegorini 252

2º  Elena Lovatto Pixinin 240

3º  Marinês Moterle dos Santos 238

4º  Jucelei Tavares dos Santos (Cota) 221

5º  Maristela Favin 191

Classificação

Suplentes

Nome do Candidato  Quantidade de

Votos

6º  Vanderleia Tamaluski Nossal 170

7º  Jussara Chaves Pegorini 165

8º  Susana Moraski 161

9º Sandra Carpenedo 143

10º Janderley Maria 138

Jardinópolis, 05 outubro de 2015.

____________________________

Maria Estela Tomazelli

Presidente CMDCA